

---

## **Pachet de servicii PSI :Verificat stingator tip P6,G2 cu co2 si Stingator tip P6**

I.D.: 74900231

---

Data publicarii	04.11.22	Coduri CPV	35000000-4
-----------------	----------	------------	------------

---

Pretul estimativ: 690,00 RON - 690,00 RON

---

Descriere: Pachet de servicii PSI :Verificat stingator tip P6,G2 cu co2 si Stingator tip P6 1.Verificat stingator tip P6,G2 cu co2-12x20=240 Ron/buc. 2.Stingator tip P6-3x150=450Ron/buc.  
TOTAL: 690 + TVA

---